
各位 
 

2019年8月吉日 
 

株式会社CareNation 
代表取締役 礒部 孝浩 
 

株式会社 CareNation 本社移転のご案内 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立をいただき厚く 
お礼申し上げます。 

さて、このほど弊社は 9 月 15 日付で本社を移転することになりました。 
つきましては、住所、電話番号も下記の通り変更となりますので、お手数ですがご登録変更の程 
よろしくお願い致します。 
  
 これを機に社員一同より一層の努力をして参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜り 
ますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます 
 

敬 具 
 
【新本社概要】 
 住所：〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町 2 丁目 3-12 安和淡路町ビル 7 階 
 電話番号：03-6206-4801 
 FAX 番号：03-6206-4802 
 アクセス：新宿線「小川町駅」徒歩 2 分 

丸ノ内線「淡路町駅」徒歩 2 分 
千代田線「新御茶ノ水駅」徒歩 4 分 
中央線・中央・総武線「御茶ノ水駅」徒歩 7 分 
京浜東北・山手線  他「秋葉原駅」徒歩 8 分 
山手線 他「神田駅」徒歩 9 分 
つくばエクスプレス「秋葉原駅」徒歩 10 分 

※8 月 15 日以降の弊社宛の郵送物につきましては、新本社住所にてご送付いただきますようお
願い致します。 
  



周辺地図： 

 
以上 


